МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

08 о к т ября 2024 года с. Кочубеевское № 472

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2024/25 учебном году

5 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Пестрюга Диана Игоревна Нартокова

Б.А.

5в 63 Победитель

2 Луценко Полина Сергеевна Нартокова

Б.А.
5г 62 призёр

3 Парфилов Александр Романович Нартокова

Б.А.
5б 54 призёр

4 Щёлкина Юлия Станиславовна Нартокова

Б.А.
5г 52 призёр

5 Грунина Дарья Станиславовна Нартокова

Б.А.
5б 52 призёр

6 Петрушин Кирилл  Вадимович Нартокова

Б.А.
5г 50 призёр

7 Бижукова Амина Аслановна Нартокова

Б.А.
5б 50 призёр

8 Згонников Ярослав Викторович Нартокова

Б.А.
5г 42 призёр

9 Бегларян Арианна Самвеловна Нартокова

Б.А.
5г 35 призёр

10 Воскобойников Никита Юрьевич Нартокова

Б.А.
5а 18

6 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Ващенко Артём Максимович Золотарева

А.А.

6в 66 Победитель

2 Туршиев Лаврентий Нукриевич Золотарева

А.А.

6в 65 призёр

3 Калайтанова Анастасия Антоновна Золотарева

А.А.

6в 64 призёр

4 Свистунова Варвара Вадимовна  Золотарева 6в 63 призёр

А.А.

5 Жуокв Александр Алексеевич Золотарева

А.А.

6в 62 призёр

6 Гореликова Серафима Антоновна  Золотарева

А.А.

6в 62 призёр

7 Галета Анна Ивановна Золотарева

А.А.

6б 60 призёр

8 Рыжкова Екатерина Сергеевна Золотарева

А.А.

6б 58 призёр

9 Воробьева Ульяна Алексеевна Золотарева

А.А.

6б 51 призёр

10 Корнев Артём Юрьевич Золотарева

А.А.

6б 40

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Васильева Александр Николаевич Золотарева

А.А.

7б 68 Победитель

2 Адзинова Софья Мухадиновна Золотарева

А.А.

7б 66 призёр

3 Сенин Николай Николаевич Золотарева

А.А.

7а 56 призёр

4 Ткаченко Артём Евгеньевич Золотарева

А.А.

7а 56 призёр

5 Быкова Александра Игоревна Золотарева

А.А.

7а 53 призёр

6 Золотарева Александра Павловна Золотарева

А.А.

7а 36

7 Шкабура Анна Валерьевна Золотарева

А.А.

7а 36

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Диденко Милена Андреевна Золотарева

А.А.

8в 76 Победитель

2 Кузьминов Артем Викторович Золотарева

А.А.

8а 41

3 Клочков Никита Александрович Золотарева

А.А.

8а 36

4 Кузьминов Данила Олегович Золотарева

А.А.

8в 34

5 Апаршева Алена Олеговна Золотарева

А.А.

8а 31

6 Пиперков Тихон Евгеньевич Золотарева

А.А.

8в 26

7 Аслануков Рустам Казбекович Золотарева

А.А.

8а 24

8 Ворончихин Глеб Сергеевич Золотарева

А.А.

8в 22

9 Черенко Иван Андреевич Золотарева

А.А.

8в 17

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Заерко Егор Сергеевич Золотарева

А.А.

9в 67 Победитель

2 Заерко Артем Сергеевич Золотарева

А.А.

9в 66 Призер

3 Товмасян Альберт Араратович Золотарева

А.А.

9в 60 Призер

4 Гнутова Анастасия Руслановна Золотарева

А.А.

9в 37

5 Потапенко Илья Витальевич Пушкелина

В.С.

9а 34

6 Якубов Глеб Александрович Пушкелина

В.С.

9б 31

7 Беба Владислав Игоревич Пушкелина

В.С.

9б 29

8 Спивак Тимофей Андреевич Пушкелина

В.С.

9б 29

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Климов Артем Игоревич Бобыкина

Е.В.

11б 16

2 Ковалев Кондратий Андреевич Бобыкина

Е.В.

11б 7

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Пальцев Вячеслав Андреевич Пушкелина

В.С.

11а 82 Победитель

2 Гарибян Сусанна Юрьевна Пушкелина

В.С.

11а 34

3 Гречкина Дарья Михайловна Пушкелина

В.С.

11а 22

4 Погосян Армен Самвелович Пушкелина

В.С.

11а 19

5 Келина Виктория Ивановна Пушкелина

В.С.

11а 7

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории в 2024/25 учебном году дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской  олимпиады

школьников по истории в 2024/25 учебном году

 Ф.И.О.

(полностью)

Должность

Председатель

жюри

Золотарева Анастасия Александровна учитель истории и

обществознания

Члены жюри

Бобыкина Елена Владимировна учитель истории и

обществознания

Пушкелина Виктория Сергеевна учитель истории и

обществознания

Нартокова Бэлла Александровна учитель истории и

обществознания

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов